
ZT-SZP-226/01/15/2020 

 
 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321    REGON   450665024 
tel. 86 47 33 266             fax 86 47 33 210     

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                           www.szpital-lomza.pl 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Łomża, dnia 23.03.2020 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  
na dostawę nabiału i produktów mlecznych na potrzeby Działu Żywienia Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/15/2020. 
 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 371.401,80 zł brutto 
(słownie: trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta jeden 80/100 zł.), w tym: 

 
PAKIET 1 – Nabiał – 273.387,71 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt 
siedem 71/100 złotych), 
 
PAKIET 2 – Twaróg – 47.914,65 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset czternaście 
65/100 złotych), 
 
PAKIET 3 – Jednoporcjowy tłuszcz do smarowania – 50.099,44 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
dziewięćdziesiąt dziewięć 44/100 złotych) 
 
W wyznaczonym terminie złożono 2 oferty. 
 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto 

Czas dostawy  

w sytuacjach 

nadzwyczajnych  

(dotyczy Pakietu 1  

i Pakietu 2)  

Termin dostawy 

(dotyczy 

 Pakietu 3) 

Termin 

wykonania 

zamówienia, 

warunki 

płatności 

1 

Spółdzielnia Mleczarska 

MLEKOVITA  

ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

PAKIET 1 – 287.684,25 zł 

 

PAKIET 2 – 50.284,50 zł 

PAKIET 1 – 45 minut 

 

PAKIET 2 – 45 minut 

----------------  

Zgodnie  

z SIWZ 

2 

Hurt i Detal Artykuły 

Spożywczo-Rolne  Anna 

Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

PAKIET 2 – 48.667,50 zł 

 

PAKIET 3 – 57.120,00 zł 

PAKIET 2 – 45 minut 

 

 PAKIET 3 

– 2 dni robocze 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


ZT-SZP-226/01/15/2020 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  
w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. 


